
 
  

Warszawa, dnia 29.06.2020 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę stacjonarnych 

zestawów komputerowych, mobilnych zestawów komputerowych, zestawów 

komputerowych ALL in One, wysokowydajnych urządzeń wielofunkcyjnych, 

urządzenia sieciowego, przełączników sieciowych oraz serwerów wraz z 

oprogramowaniem,  nr sprawy 8/2020/ZP.  

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej Ustawą, Zamawiający 

informuje, że w dniu 29.06.2020 r. o godz. 11.00 odbyło się publiczne otwarcie ofert 

w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 1 610 000, 00 zł.  

z czego:  

 CZĘŚĆ I – 385 000, 00 zł brutto; 

 CZĘŚĆ II – 280 000, 00 zł brutto; 

 CZĘŚĆ III – 55 000, 00 zł brutto; 

 CZĘŚĆ IV – 400 000, 00 zł brutto; 

 CZĘŚĆ V – 200 000, 00 zł brutto; 

 CZĘŚĆ VI – 140 000, 00 zł brutto; 

 CZĘŚĆ VII – 150 000, 00 zł brutto; 

 

W wyznaczonym terminie wpłynęło 7 ofert złożonych przez Wykonawców: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Treść oferty 

1 

Egida IT Solution Sp. z o. o. 

ul. Władysława Niegolewskiego 17, 

01 – 570 Warszawa 

 

Część VII 

Cena całkowita – 332 100,00 zł  

Termin gwarancji – 72 miesiące 

Termin dostawy: do 45 dni 

2 

Media – Pol Paweł Szymczuk 

ul. Motycka 11,  

03 – 566 Warszawa 

Część II 

Cena całkowita – 216 418,50 zł  

Termin gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 45 dni 

Część III 

Cena całkowita – 50 294,70 zł  

Termin gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 45 dni 

Część V 

Cena całkowita – 228 165,00 zł  

Termin gwarancji – 36 miesięcy 



Termin dostawy: do 45 dni 

Część VI 

Cena całkowita – 388 298,70 zł  

Termin gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 45 dni 

Część VII 

Cena całkowita – 153 442,50 zł  

Termin gwarancji – 60 miesięcy 

Termin dostawy: do 45 dni 

3 

 Adesco Sp. z o.o. 

ul. Anny Walentynowicz 10,  

20 – 328 Lublin 

Część VII 

Cena całkowita – 160 508,85 zł  

Termin gwarancji – 72 miesiące 

Termin dostawy: do 45 dni 

4 

DKS Sp. z o.o. 

ul. Energetyczna 15, 

80 - 180 Kowale 

Część IV 

Cena całkowita – 323 560,00 zł  

Termin gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 44 dni 

5 

NetProf Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Sterlinga 27/29, 

90 - 212 Łódź 

Część V 

Cena całkowita – 188 620,50 zł  

Termin gwarancji – 48 miesięcy 

Termin dostawy: do 45 dni 

Część VI 

Cena całkowita – 129 125,40 zł  

Termin gwarancji – 48 miesięcy 

Termin dostawy: do 45 dni 

6 

MBA System Sp. z o.o. 

ul. Odlewnicza 7, 

03 - 231 Warszawa 

Część II 

Cena całkowita – 224 475,00 zł  

Termin gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 45 dni 

Część III 

Cena całkowita – 48 216,00 zł  

Termin gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 45 dni 

7 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o.    

ul. Wolność 8/4, 

26 - 600 Radom 

Część I 

Cena całkowita – 448 753,20 zł  

Termin gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 45 dni 

Część II 

Cena całkowita – 269 431,50 zł  

Termin gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 45 dni 

Część III 

Cena całkowita – 47 022,90 zł  

Termin gwarancji - 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 45 dni 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawca na mocy art. 24 ust. 11 ustawy 

Pzp zobowiązany jest do złożenia Zamawiającemu w terminie 3 dni od zamieszczenia 

przedmiotowej informacji na stronie internetowej, oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy Pzp, stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.    


